
Jánošíci

Napsal uživatel Dr. Zoidberg
Středa, 25 Květen 2016 10:45

 V neděli odpoledne se schazíme na Joudrs k zápasům s místním nováčkem 2. ligy. Bilance
Joudrsáků je před nedělí značně nelichotivá 0W-12L. To většinu punkáčů vede k tomu, že
melou něco o Jánošících. Asi měli k obědu halušky nebo maj halušky z toho vedra co je. Pouze
Strády má halušky z Myslivce, ostatní jsou úplně v pohodě, do hospody už totiž nikdo nechodí.

  1. zápas

Celkem snadno vedeme 4:0. Pak však soupeř snižuje po BB a nepřesnostech na 4:2. To
zažehává mezi většinou punkáčů znovu jánošíkovskou debatu, navíc se k tomu přidává, že
dalším oblíbeným koníčkem je ztrácení náskoků a že by vlastně bylo docela fajn rupnout, aspoň
by si bylo o čem povídat v hospodě následujících 5 let.

Výše uvedeným nechci nijak snižovat výkon nadšeně bojujících Joudrs, které žene celkem dost
fanoušků. V poli jsou obětaví, na pálce disciplinovaní. Několik BB vybojují i ze stavu 0 ballů, 2
striky. Takto získaná BB pak stáhnou dvěma zalabáky a je hotovo. Vyhrávají Joudrs, protože
chtějí vyhrát. Narozdíl od punkáčů, těm je to v 49.8945142N, 14.2992336E  Pohoda džes,
švanda, bžunda, sranda k pokukání. Ha ha ha. Chi chi chi.

No řekněte, kdy zápas dopadne ke spokojenosti cca dvaceti lidí z pětadvaceti na place?

2. zápas

První směna je ještě nasáklá komedií z prvního zápasu. Pak zapadá slunce, teplota klesá,
punkáčům chladnou zapařené hlavy a mizí démon Jánošík. Přéma předvádí dvojitýho medvěda
na kole a ještě stihne v rybě zaplácnout první metu. Žufka dává ultrazadrženej HR - třetí za
víkend a v 5. směně v poklidu vítězíme 12:0. Tak jsem zvědavej na Jánošíky s čírem jak budou
za 3 týdny brát bohatému Kostelci.

 1 / 1

https://www.google.com/maps/@49.8939264,14.2946854,15.04z

